MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAPETININGA

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Seleção de Alunos para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 513/2020 IFSP

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para Alunos:

Posição Nome

1º Anya Lis Rodrigues Souza

2º Eliabe Momberg da Silva

3º Fernanda Graziele de Oliveira Andrade

4º Raquel Meneguini Albuquerque

5º Paloma Cristina Isozaki da Conceição

6º Ramon Moreira Lopes

7º Eliana Lourenço dos Santos

8º Leonardo Bartoli Borri

Itapetininga, 31 de março de 2021